
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 

Volby do Školské rady 

Ředitelka školy vyhlašuje na základě ustanovení § 167 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělání volby 3 členů Školské rady 

Základní školy Kolinec volených zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilými žáky: 

Další tři členy volí pedagogičtí zaměstnanci školy a poslední tři členy jmenuje zřizovatel. 

Noví členové Školské rady jsou volení na období červen 2024 – květen 2027. 

Volba členů školské rady za zákonné zástupce a zletilé žáky se bude konat v úterý 16. dubna 

od 15:00 na chodbě školy v prvním patře před ředitelnou (v průběhu rodičovských schůzek). 

Volba členů školské rady za ZŠ Kolinec proběhne na pedagogické radě v pondělí 15. dubna 

2024, hlasovací lístky budou předány přípravnému volebnímu výboru k přepočítání hlasů. 

Jména členů školské rady jmenovaných za zřizovatele budou předány do úterý 16. dubna 

2024 přípravnému volebnímu výboru. 

Návrhy kandidátů z řad zákonných zástupců nezletilých žáků a z řad zletilých žáků zašlete 

poštou, e-mailem (skola@zskolinec.cz) nebo odevzdejte osobně v kanceláři školy do středy 

27. března 2024 do 14:00 hod. Zároveň je třeba předat písemný souhlas navrženého 

kandidáta. 

Členství ve Školské radě je čestnou funkcí. 

Volební lístky obdrží zájemci (zákonní zástupci žáků školy a zletilí žáci) před volbou v den 

voleb v místě konání volby. Voliči před vydáním volebních lístků předloží OP (pas) k ověření 

totožnosti voliče a jeho zletilosti. Bez těchto dokladů nelze volit. 

Výsledky voleb budou zveřejněny do 3. května 2024 do 14:00 v budově školy a na 

webových stránkách školy. 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/
mailto:skola@zskolinec.cz


Z Á K L A D N Í  Š K O L A  A  M A T E Ř S K Á  Š K O L A  K O L I N E C  

P Ř Í S P Ě V K O V Á  O R G A N I Z A C E   I Č O :  4 9 2 1 2 2 2 2  

K O L I N E C  1 ,  3 4 1  4 2  K O L I N E C  

T E L . :  3 7 6  5 9 4  1 1 4 ,  6 0 4  2 8 3  6 6 3  

E - M A I L :  S K O L A @ Z S K O L I N E C . C Z   W W W . Z S K O L I N E C . C Z  

 

Organizací, přípravou a provedením voleb byl ředitelkou školy pověřen přípravný volební 

výbor ve složení: 

Ing. Jana Harantová (předseda) 

Mgr. Tereza Luhanová 

Mgr. Kateřina Dvořáková 

 

V Kolinci dne 7. 3. 2024       

Mgr. Pavlína Sluková 

ředitelka školy 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:skola@zskolinec.cz
http://www.zskolinec.cz/

